2 0 9 Cfr. 1 Pe 1, I s . ; 3, 8. 
201 1 Pe 3, 9. 13. 
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consociatis, edixit: « (estote) omnes unanimes non redden
tes malum pro malo boni aemulatores M . 2 0 2 Et addidit: « Me
lius est enim benefacientes, si velit voluntas Dei, pati quam 
malefacientes » . 2 0 3 

Hoc omne mandatum verbis contexitur, quae ab ipso Iesu 
audiverat Petrus, necnon notionibus, quae eius « laeto nun
tio » continebantur : hae sunt : novum amoris mutui praecep
tum, flagrans desiderium et officium unitatis servandae, bea
titudines misericordiae et patientiae in persecutione propter 
iustitiam, compensatio mali per bonum, venia offensionum, 
amor inimicorum. Talibus quidem dictis ac cogitatis summa 
primigenia transcendensque naturam ipsius ethicae doctri
nae christianae, vel quo melius et altius dicamus, spiritualis 
doctrinae Foederis Novi in Iesu Christo comprehenditur. 

Patri, qui dives est in misericordia, Dei Filio, qui factus 
est homo ut redemptor noster et reconciliatur, et Spiritui 
Sancto, unitatis pacisque fonti, hanc nostram hortationem, ut 
patris ac pastoris, ad paenitentiam et reconciliationem com
mittimus. Sanctissima adorandaque Trinitas faciat ut in Ec
clesia ac mundo semen parvum efflorescat, quod nunc feraci 
terrae tot cordium humanorum mandamus. 

Ut inde non post diuturnum tempus uberes fructus orian
tur, vos omnes rogamus ut animos nobiscum intendatis ad 
Cor Iesu Christi, quod est signum evidens divinae misericor
diae, <( propitiatio pro peccatis nostris » et « pax et reconci
liatio nostra » , 2 0 4 interiorem impulsionem accepturi ad pecca
tum detestandum et conversionem ad Deum peragendam di-
vinamque ibi benignitatem in venturi, quae paenitudini hu
manae amanter respondet. 

Vos etiam oramus ut nobiscum mentes dirigatis ad Im-
maculatum Cor Mariae, Iesu Matris, in qua «effecta est re-

202 1 Pe 3, 8. 9. 13. 

» 1 Pe 3, 17. 
2 0 4 Litaniae de Sacratissimo Corde Iesu; cfr. 1 Io 2, 2; Eph. 2, 14; Rom 3, 25; 5, U. 
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conciliatio Dei cum hominum genere impletum opus re
conciliationis, cum a Deo recepisset gratiae plenitudinem ob 
redimens Christi sacrificium.205 Re quidem vera, Maria Dei 
facta est socia ob maternitatem suam divinam in opere ipso 
reconciliationis.206 

In manus huius Matris, cuius vox « Fiat » exordium fuit 
illius (( plenitudinis temporum », in qua a Christo perfecta est 
hominis reconciliatio cum Deo, in eius Cor Immaculatum, 
cui iterato totum commendavimus hominum genus peccato 
conturbatum disruptumque tot contentionibus ac dimicatio-
nibus, tradimus nunc peculiari ratione hanc intentionem: ut, 
ipsa deprecante, ipsum hominum genus conversionis viam, 
quae una perducere eos poterit ad plenam reconciliationem, 
detegat atque percurrat. 

Universis demum vobis, qui spiritu ecclesialis communio
nis, in oboedientia ac fide,207 monita, consilia, normas directo
rias, quae in hoc Documento continentur, accipietis, studen
tes ea in vitalem pastoralem operam deducere, adiutricem li
bentissime impertimus Apostolicam Benedictionem. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die II mensis De
cembris, Dominica I Adventus, anno M C M L X X X I V , Pontificatus 
nostri septimo. 

IOANNES PAULUS PP. II 

2 0 5 IOANNES P A U L U S P P . I I , Sermo habitus in Admissione Generali die 7 Decembris 

1983, n. 2 : Insegnamenti, V I , 2 (1983), 1264. 
m Cfr. IOANNES P A U L U S P P . I I , Sermo habitus in Admissione Generali die 4 Ianuarii 

1984: Insegnamenti, V I I , 1 (1984), 16-18. 
m Cfr. Rom 1, 5; 16, 26. 
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 
GEITAËNSIS 

Distractis nonnullis territoriis a dioecesi Mwanzaënsi nova dioecesis 

Geitaënsis constituitur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Summi Pontificis est, utpote universo Christi gregi regendo prae
positi, omnia ad regimen Ecclesiae ita constituere atque disponere, ut 
simul maior obtineatur Christifidelium utilitas, et animarum Pastores 
sacri sui ministerii negotia facilius et expeditius agant. Cum igitur 
a nobis postulatum esset, ut dioecesis Mwanzaënsis in Tanzania divi
deretur et nova alia institueretur, pro certo habentes eiusmodi divi
sionem et institutionem populo Dei ibidem degenti esse profuturam, 
preces exaudiendas esse censuimus. Quamobrem, audita sententia Vene
rabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congrega
tioni pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide praeposi
torum, Nostra usi Apostolica auctoritate et potestate, haec quae sequun
tur decernimus. A dioecesi Mwanzaësi territoria districtuum civilium, 
qui vulgo Geita et Sengerema appellantur, distrahimus et ex his novam 
dioecesim Geitaënsem constituimus, Metropolitanae Ecclesiae Tabo-
raënsi subiectam et Sacrae Congregationis pro Gentium Evangeliza
tione seu de Propaganda Fide iurisdictioni obnoxiam. Novae dioecesis 
episcopalem sedem in urbe Geita collocamus, et ecclesiam ibidem sitam ad 
dignitatem ecclesiae cathedralis evehimus. Quae autem statuimus, nunc 
et in posterum firma esse volumus, contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die octavo mensis Novembris, anno 
Domini millesimo nongentesimo octogesimo quarto, Pontificatus Nostri 
septimo. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI © DERMOT J. RYAN 

a publicis Ecclesiae negotiis Archiep. emerit. Dublinen. 
Congr. pro Gentium Evang. Pro-Praef. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 

Angelus Lanzoni, Proton Apost. s.n. 
Loco Plumbi 
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I I 

UDAIPURENSIS 

Quibusdam locis ab Ecclesia Aimerensi et Iaipurensi distractis nova con

ditur dioecesis nomine Udaipurensis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

In gravissimis muneris Nostri officiis vigilanter implendis consilia 

quoque et incepta quam maxime curamus persequenda, quibus et « po

puli Dei saluti quam perfectissime fieri potest ministretur (CD, 22) et 

in Missionum regionibus evangelizationis opus quam efficacissime etiam 

adiuvetur. Quare, cum propositum sit Apostolicae huic Sedi, ut, qui

busdam locis ab Ecclesia Aimerensi et Iaipurensi separatis, quae nomi

natim infra significabimus, nova conderetur in illa regione dioecesis, 

Nos, cum et in votis id sit quorum interest, de sententia Venerabilium 

Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregationis pro 

Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide negotiis praeposi

torum, quam hodie ad Nos relatam confirmamus, deque plenitudine 

potestatis Nostrae Apostolicae hac ipsa die per has Litteras loca seu 

provincias civiles a dioecesi Aimerensi et Iaipurensi distrahimus, quae 

vulgo nuncupantur : Bhilwara, Udaipur, Chittorgarh, Dungarpur et 

Manswara, quae in dicione civili « Rajasthan » sunt sita ; necnon mino

rem circumscriptionem, quae vulgo appellatur « tehsil of Thandla » et 

ad dicionem civilem « Madhya Pradesh » pertinet. Iis ipsis locis simul 

sumptis novam dioecesim condimus nomine Udaipurensem, quam archi

dioecesi Agraensi suftraganeam subicimus. Simul statuimus ut novae 

Ecclesiae Episcopi cathedra in principi sit dioecesis templo, quod in 

ipsa urbe vulgo Udaipur exstat quodque proinde etiam evehimus ad 

cathedralis templi dignitatem. Deinde mandamus ut ad statutum ius 

pro canonicis ibidem consultores dioecesani eligantur electorumque ex 

opera commodum percipiatur. Ad haec autem omnia rite perficienda 

deputamus venerabilem Fratrem Augustinum Cacciavillan, Archiepi

scopum titulo Amiterninum atque in India Pro-Nuntium Apostolicum, 

vel quem ipse delegaverit, necessariis factis facultatibus. Re vero acta, 

certa veraque singulorum exempla documentorum ad eandem, quam 

diximus, Sacram Congregationem cito transmittantur. Pariter volu-
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mus Apostolicas has Litteras Nostras ratas esse nunc et in posterum, 
contrariis quibuslibet haud obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio mensis Decembris, anno 

Domini millesimo nongentesimo octogesimo quarto, Pontificatus Nostri 

septimo. 

© CAROLUS Card. CONFALONIBRI © DERMOT J. RYAN 

S. Collega Decanus Archiep. emerit. Dublinen. 
Congr. pro Gentium Evang. Pro-Praef. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 

Hyginus Quadraroli, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Secret. Status tab., n. lJ^HO, 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabilibus Servis Dei Villelmo Repin et Sociis eius, Beatorum honores 

decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Dominus noster Iesus Christus a se 
delectos Apostolos primum quidem ad vicinas regiones Ierusalem atque 
Galilaeae misit. Quandoquidemque sciebat quid lateret in homine, 
idcirco discipulos commonebat mitti eos sicut oves inter lupos. Quocum 
scilicet hoc Magister portendebat, fore ut post exitum suum iis ad 
gentes eundem esset, ut Evangelium salutis omni creaturae praedi
carent. Ceterum id etiam aperte palamque dixit, cum ait : Tradent enim 
vos in consiliis; et persequentur vos; et morte afficient propter nomen 
meum; sed confidite : ego vici mundum (cf. Evang. passim). Quasi 
diceret: sed et vos vincetis per sacrificium vestri ; qua re et coronam 
merebitis, iis promissam qui perseveraverint usque in finem. Haec sane 
verba, pressa atque praeclara quibus tanta praenuntiantur simul 
toleranda, simul fruenda iis qui mortem, Christi amore, obierint, 
causam exhibent cur martyres omnium aetatum sanguinem suum fude-
rint : ne videlicet a Christo, divina hostia, separarentur, sed cum illo 
tandem aeternam gloriam communicarent. His autem ii constantissimi 
et interriti viri mulieresque accensendi sunt, qui saeculo xvin, in hor-

Acta Ioannis Pauli Pp. II 279 

renda rerum mutatione quae in Gallia facta est, complures martyrium 

fecerunt; quorum profecto intemeratam fidem puramque religionem 

hodie et honorandam et imitandam proponimus ad mortem usque, si 

Deus poposcerit. Agitur autem de nonaginta novem illis fidelibus chri

stianis, qui, quasi praetoria militum cohors, ab hostibus religionis, per 

vim nova poscentibus, oppressi sunt a tertio Cal. Novembres, anno 

MDCCXCin, ad pridie Idus Octobres, anno MDCCXCIV. Quo labente anno, 

omnium profecto cruentissimo in illa aetate renovationis — terroris 

dicunt —, iam omnes illi comprehendi, et caeco detrudi carcere, et in

terrogari sine lege, et praecipiti iudicio damnari nulla appellatione, aut 

securi percussi, aut igneis globulis interfecti. Antequam autem de